PRORROGAR o prazo da vigência do  Contrato de Cessão de Uso nº 51/2021 por 12 (doze)
meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 19/11/2025 e término em 18/11/2026 , nos termos do art. 57,
II, da Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor total da contratação é de R$ 537,00 (quinhentos e trinta e sete reais), conforme tabela
abaixo:

Item Área Valor mensal da cessão Valor anual da cessão

1 PAB Edifício Sede - 3,64 m2 R$ 44,75 R$ 537,00

TOTAL ANUAL R$ 537,00

2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à CONTRATADA